福祉建設経済委員会審査報告書

 令和７年第４回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記

のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

 令和７年１２月２２日

       福祉建設経済委員会

                        委 員 長 田 邉   学

記

光市議会議長 森 戸 芳 史 様

事件番号 件         名 審査結果

議案第６８号

令和７年度光市一般会計補正予算（第４号）

（福祉保健部所管分、経済部所管分、建設部所管分、

都市政策部所管分）

全会一致

原案可決

議案第７０号 令和７年度光市介護保険特別会計補正予算（第２号）
全会一致

原案可決

議案第７２号
光市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を

定める条例の一部を改正する条例

全会一致

原案可決

議案第７３号
光市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運

営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例

全会一致

原案可決

議案第７４号
光市乳児等通園支援事業の設備及び運営に関する基準

を定める条例

全会一致

原案可決

議案第７５号
光市特定乳児等通園支援事業の運営に関する基準を定

める条例

全会一致

原案可決

議案第７６号 損害賠償の額を定め、和解を行うことについて
全会一致

原案可決

議案第７７号 第３次光市健康づくり推進計画の策定について
全会一致

原案可決